
 

    Obecně závazná vyhláška 
               Města Švihov č.  1/2007 

kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 2/2004 o pohybu psů a jiného zvířectva na veřejných 

prostranstvích k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku.            

 

      Zastupitelstvo města Švihov se na základě usnesení č.     ze dne 28. 3. 2007 rozhodlo vydat 

podle § 10 písm. a) a c) a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a ust. 24 odst. 2 

zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 

 

      

      Čl. 1 

 

Změna a doplnění Obecně závazné vyhlášky č. 2/2004 pohybu psů a jiného zvířectva na veřejných 

prostranstvích k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku: 

 

Příloha č. 1 - seznam veřejných prostranství  

 

se rozšiřuje o další veřejná prostranství ve Švihově: 

 

− Cesta kolem hradu a další pozemky, které jsou součástí Národní kulturní památky Hrad Švihov 

− Protipovodňové hráze -  od komunikace na Malechov kolem hradu až k mostům v Nádražní 

ulici. 

 

 

      Čl. 2 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po jejím vyhlášení. 

 

 

 

 

............Václav Petrus.......................    ......................Jiří Unger.......................... 

               starosta                místostarosta 

 

 


